
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

ПРЕПИС- ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 1133 - ПОД 

от 17.08.2017 година  

 

   

С оглед на гореизложеното, на основание чл. 187а, ал. 1 във връзка с чл. 187, ал. 1 
от Кодекса за социално осигуряване и чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за 
финансов надзор,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

 

 
НЕ СЪГЛАСУВА избора на Пенсионно осигурителна компания „ДСК – Родина“ 

АД на „Делойт Одит“ ООД, ЕИК 121145199, и „АФА“ ООД, ЕИК 030278596, като 
одитори, които да извършат проверка и заверка на годишните финансови отчети за 2017 
г. на пенсионноосигурителното дружество и управляваните от него фондове. 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 

може да бъде обжалвано по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред 
Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 
неговото изпълнение. 

  
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                               
       
       КАРИНА КАРАИВАНОВА 


